
 
УКРАЇНА 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН  ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  № 373 

 
16 грудня  2020 року                                                                   смт Вороновиця                  
 
Про  затвердження подання  в.о. директора  ЗДО «Ромашка» Дажури О.В. 

 
     Заслухавши  інформацію   селищного голови  Ковінько  О.Г., розглянувши  
подання  в.о. директора  ЗДО «Ромашка» Дажури О.В. «Про затвердження  
списку дітей  до  закладу дошкільної  освіти»,   які  будуть прийняті  в групи  
закладу  дошкільної  освіти згідно черги,  відповідно до п. 4 ст.32 Закону 
України  “Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет 
селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 
  
1.Затвердити списки  дітей  до  закладу дошкільної  освіти « Ромашка»,  та  
зарахувати   дітей згідно черги  з 04.01.2012 року( список   додається.) 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на секретаря  
виконавчого  комітету  Мороз Н.А. 
 
 

 
СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА                                   О.Г.КОВІНЬКО 
 

 
 


